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Käesolevaga teavitab Tehnovõrkude Ehituse OÜ kui Kakumäe piirkonna vee- ja 
võrguettevõtja, et alates „ 1 „ oktoober 2009. a. saadame kõikidele oma klientidele 
arved üksnes elektrooniliselt e-kirja teel, millega loodame anda oma panuse 
keskkonnsäästliku mõtteviisi propageerimisele. 
 
Arved saadetakse edaspidi elektrooniliselt Teie poolt Tehnovõrkude Ehituse OÜ-le 
varasemalt teatatud e-posti aadressile. Juhul, kui soovite arveid mõnele teisele e-posti 
aadressile, palume teavitada Teid sellest kvd@kvd.ee.  
 
Lisaks teavitab Tehnovõrkude Ehituse OÜ, et edaspidi hakatakse üks kord kvartalis 
koostama ka viivisarvestust neile klientidele, kes ei ole tasunud oma arveid nõuetekohaselt sh 
esitatakse viivisnõue ka varasemate perioodide eest.  
 
Eeltoodust tulenevalt pakume neile klientidele, kes varasemalt on korduvalt oma arveid 
tasunud mitte nõuetekohaselt sõlmida internetipangas või pangakontoris 

otsekorraldusleping Tehnovõrkude Ehituse OÜ arvete tasumiseks, misjärel määratud 
kuupäeval maksab pank kõik arved.  

• Otsekorralduslepingu sõlmimine on tasuta. Samuti on tasuta kõik otsekorraldusmaksed. 

• Kui avastate, et arve on vale või vajab täpsustamist, saate otsekorraldusmakse peatada. 
Seda saate teha enne otsekorralduses märgitud maksekuupäeva kontoris või saatke 
internetipanga kaudu avaldus. 

• Otsekorralduslepingu tingimuste muutmiseks peate olemasoleva lepingu lõpetama ning 
sõlmima uute andmetega uue lepingu. 

Otsekorralduslepingu sõlmimisel hiljemalt käesoleva aasta oktoobrikuu jooksul loobub 
Tehnovõrkude Ehituse OÜ võimalikest varasemate perioodide viivisnõuetest ning ühtlasi on 
tagatud, et tulevikus kõik arved saavad õigeaegselt tasutud. 

Muuhulgas juhib Tehnovõrkude Ehituse OÜ tähelepanu, et juhul kui klient jätab õigeaegselt 
näidud esitamata on teenuse osutajal õigus esitada prognoosarve viimase aasta keskmise 
tarbitud teenuse koguse põhjal või võtta näidud ise. Viimasel juhul tasub ostja näitude 
võtmise eest vee-ettevõtja hinnakirja alusel. Vajadusel prognoosarve näitude korrigeerimine 
toimub järgmise kuu arvel. 

Täiendavate küsimuste korral oleme meeleldi nõus Teid abistama. 

 

Lugupidamisega 

Tehnovõrkude Ehituse OÜ 
 
 


